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Продажа дома 222м², 5 комнат, 2
этажа
20 000 000 ₽

 222м²   ?   5

Якутск, Коммунаров, 4

 
Хабарова Валентина
Ивановна
Агент

+7 (914) 262-28-36
habarova.valentina@century21.ru

ДОМ С ГАРАЖОМ В ЦЕНТРЕ ГОРОДАЗАЕЗЖАЙ И ЖИВИ В продаже 2х-этажный
частный дом в районе ЯГИТИ ул. Коммунаров, 4 Участок ИЖС 6 сот, сухой и
ровный Площадь дома 222 кв.м электричество, газ подключен, холодный
водопровод, возможность подключения к центральной канализации на
участке: недостроенный гараж на 4 легковых машин или 2 большегрузы,
грядки, летний душ без долгов и обременений 1 собственник
асфальтированная дорога Огорожен, воротаВ шаговой доступности школы
(ФТЛ), университет, детский сад Северные звёздочки, магазины и многое
другоеВ доме по желанию остаётся мебель, есть большая лоджия на 2 этаже,
красивый камин. Рассмотрю ОБМЕН на 2х-комн квартиру с вашей доплатой. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-222m2-5-komnat-2-etaza
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